指定管理者候補者の選定結果について

西蒲区地域総務課所管のコミュニティ施設について、次のとおり指定管理者候補者を選定しました。

| 施設名 | 新潟市潟東地域コミュニティセンター | 区分 | 非公募 |
|----------------------|--|----|-----|
| 所在地 | 新潟市西蒲区三方2番地 | | |
| 施設の概要 | 新潟市潟東地域コミュニティセンターは、市内に設置されたコミュニティ施設のうち、西蒲区地域総務課所管分の施設です。施設にはアリーナ、会議室、研修室、ホール、調理室兼研修室といった貸室があり、地域活動の拠点施設となっています。 | | |
| 指定管理者 申請者 評価会議 | 委員 石田 富行(西蒲区自治協議会委員/巻地区コミュニティ協議会事務局長) 委員 小林 裕 (新潟市西蒲区社会福祉協議会事務局長) 委員 田中 陽子(社会保険労務士/社会保険労務士事務所たなか) ※() 内は主な役職 | | |
| 指定管理者(候補者) | 団体名 潟東地域コミュニティ協議会 代表者 会長 乙川 千香 所在地 新潟市西蒲区三方2番地 | | |
| 指定期間 (予定) | 令和7年4月1日~令和12年3月31日 | | |
| 選定理由 | 評価会議における各委員の評価結果を参考に所管部署で検討した結果、申請者が指定管理者として業務遂行能力を有することから、指定管理者候補者に選定することとしました。 | | |
| スケジュール | 第1回評価会議 令和6年8月2日 指定申請書の提出 令和6年9月6日 第2回評価会議 令和6年9月27日 今後、市議会での審議・議決を経て、指定管理者に指定される。 | | |
| 所管部署(問い合わせ先) | 西蒲区 地域総務課 企画・地域振興グループ TEL:0256-72-8156 (直通) E-mail:chiikisomu.nsk@city.niigata.lg.jp | | |